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
risikoen for fuktinntrenging og fuktskader.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type. Det er offentlig avløp via private stikkledninger.
Utvendige vannledninger er av plast (PEL). Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 
- Opplyst i tidligere takst at det var ny vannledning inn i kjeller (2006). 
- Ukjent alder på avløpsrør, synlig støpejernsrør i kjeller mot grunnmur. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.

- De utvendige avløpsledningene har passert mer enn halvparten av sin forventede brukstid. Dette indikerer at de er aldrende, og deres tilstand kan være 
svekket på grunn av alder og slitasje.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

- Selv om det ikke er behov for utbedringstiltak per i dag, fungerer anlegget, men på grunn av alder kan det oppstå skader plutselig på de eldre avløps- og 
vannledningene. Dette bør tas i betraktning ved videre bruk og planlegging for vedlikehold.

Søndre Mysens vei 8, 1850 MYSEN
Gnr 159 - Bnr 90
3118 INDRE ØSTFOLD

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  13975-2737 Befaringsdato:  04.03.2025 Side: 23 av 33



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

297 m²/268 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  9 m²

Enebolig:  3 Gang, Bod, Bad/vaskerom, Teknisk rom,
Toalettrom, Badstue, Innredet rom, 2 Stuer,
Spisestue, Kjøkken, Entré, Trapperom, Garasje, 3
Soverom, Bad, Garderobe, TV-stue

Markedsverdi

Kr 4 700 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Utvendig bod på ca. 9 m².
Bygningen er oppført i trekonstruksjoner med utvendig panel.
Takkonstruksjon i tre, type saltak, tekket med takstein.
- Påvist råteskader i takkonstruksjonen.

Det presiseres at det ikke er foretatt en detaljert tilstandsvurdering av bygningen. Konstruksjonen bør derfor gjennomgås
nærmere av fagkyndig for en grundigere vurdering av byggets tekniske tilstand og nødvendige tiltak.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Sportsveien 8 ,1850 MYSEN

199 m² 1971 4 sov
1 21-06-2023 4 500 000 4 600 000 4 600 000 23 116

Rådyrveien 35 ,1850 MYSEN
215 m² 1986 3 sov

2 06-10-2021 3 890 000 4 800 000 4 800 000 22 326

Høgliveien 11 ,1850 MYSEN
160 m² 1977 2 sov

3 19-07-2022 3 500 000 3 550 000 3 550 000 22 188

Høgliveien 12 ,1850 MYSEN
191 m² 1922 5 sov

4 26-02-2025 4 290 000 4 200 000 4 200 000 21 990

Bergheimveien 34 ,1850 MYSEN
168 m² 1983 0 sov

5 21-09-2021 3 500 000 3 500 000 3 500 000 20 833

Høgliveien 9B ,1850 MYSEN
170 m² 1980 0 sov

6 20-05-2021 3 490 000 3 400 000 3 400 000 20 000

Ordfører Voldens vei 11 ,1850 MYSEN
240 m² 1787 3 sov

7 05-11-2023 3 990 000 4 200 000 4 200 000 17 500

Kirkåsveien 50 ,1850 MYSEN
272 m² 1979 3 sov

8 14-01-2025 3 500 000 4 200 000 4 200 000 15 441

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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